

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PROINK
Stavba: Chodník podél místní komunikace ul. Bužkovská v Petřvaldu

KSO:
Místo: Petřvald

CC-CZ:
Datum: 28. 7. 2023

Zadavatel:
Město Petřvald

IČ: 00297593
DIČ: CZ00297593

Uchazeč:
TYSAX s.r.o.

IČ: 07719621
DIČ: CZ07719621

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
PROINK s.r.o.

IČ: 25900056
DIČ: CZ25900056

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			2 830 334,75
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 830 334,75	594 370,30
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	3 424 705,05
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: PROINK

Stavba: Chodník podél místní komunikace ul. Bužkovská v Petřvaldu

Místo: **Petřvald**

Datum: 28. 7. 2023

Zadavatel: Město Petřvald

Projektant:

Uchazeč: TYSAX s.r.o.

Zpracovatel: PROINK s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

2 830 334,75 **3 424 705,05**

SO 101	Chodník	1 792 474,12	2 168 893,69	STA
SO 301	Dešťová kanalizace	862 860,63	1 044 061,36	STA
VON	Vedlejší a ostatní náklady	175 000,00	211 750,00	OST

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník podél místní komunikace ul. Bužkovská v Petřvaldu

Objekt:

SO 101 - Chodník

KSO: 822 29 31

Místo: Petřvald

Zadavatel:

Město Petřvald

Uchazeč:

TYSAX s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

PROINK s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28. 7. 2023

IČ:

00297593

DIČ:

CZ00297593

IČ:

07719621

DIČ:

CZ07719621

IČ:

DIČ:

IČ:

25900056

DIČ:

CZ25900056

Cena bez DPH

1 792 474,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 792 474,12	21,00%	376 419,57
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 168 893,69

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník podél místní komunikace ul. Bužkovská v Petřvaldu

Objekt:

SO 101 - Chodník

Místo:

Petřvald

Datum:

28. 7. 2023

Zadavatel:

Město Petřvald

Projektant:

Uchazeč:

TYSAX s.r.o.

Zpracovatel:

PROINK s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 792 474,12

HSV - Práce a dodávky HSV

1 792 474,12

1 - Zemní práce	1 750 824,52
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	175 078,65
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky	256 823,87
17 - Výměna podloží tl. 200 mm	80 670,00
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	18 693,00
5 - Komunikace pozemní	812 059,00
89 - Ostatní konstrukce	80 204,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	327 295,50
998 - Přesun hmot	41 649,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník podél místní komunikace ul. Bužkovská v Petřvaldu

Objekt:

SO 101 - Chodník

Místo: Petřvald

Datum: 28. 7. 2023

Zadavatel: Město Petřvald

Projektant:

Uchazeč: TYSAX s.r.o.

Zpracovatel: PROINK s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 792 474,12

D HSV Práce a dodávky HSV

1 792 474,12

D 1 Zemní práce

1 750 824,52

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce

175 078,65

1	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	349,000	120,00	41 880,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	----------------------------------------------------------------------------	---	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919735112

2	K	113107242	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	475,000	100,00	47 500,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107242
VV 378+97

475,000

3	K	113107223	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	8,000	63,00	504,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107223
VV 7+1

8,000

4	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113106123

5	K	113106126	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z vegetační dlažby plastové	m2	7,000	70,00	490,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113106126

6	K	184818242	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění přes 2 do 3 m průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	5,000	5 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	-------	----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184818242

7	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	15,000	35,00	525,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---------------------------------------------------------------------------------------------	----	--------	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919726122

8	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	13,000	50,00	650,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---	--------	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113202111

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	966008221	Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek betonového nebo polymerbetonového s krycím roštem šířky do 200 mm	m	7,500	90,00	675,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966008221					
10	K	890211811	Bourání šachet a jímků ručně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 z prostého betonu	m3	1,000	3 200,00	3 200,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/890211811					
11	K	899103211	Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámu, hmotnosti jednotlivě přes 100 do 150 Kg	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899103211					
12	K	112101101	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	16,000	125,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112101101					
13	K	184806112	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny přes 2 do 4 m	kus	5,000	187,00	935,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184806112					
		P	Poznámka k položce: V blízkosti výustního objektu					
14	K	112251221	Odstranění pařezu odřezováním nebo odvtřáním hloubky přes 200 do 500 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	15,000	1 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112251221					
15	K	162201401	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	16,000	32,00	512,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162201401					
16	K	162201411	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	16,000	250,00	4 000,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162201411					
17	K	162201421	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	16,000	65,00	1 040,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162201421					
18	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	120,235	35,00	4 208,23	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221551					
19	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 082,115	8,00	8 656,92	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221559					
		VV	120,235*9		1 082,115			
20	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	12,215	100,00	1 221,50	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221861					
21	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	3,520	300,00	1 056,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221873					
22	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	104,500	150,00	15 675,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221875					
	D	13	Zemní práce - hloubené vykopávky				256 823,87	
23	K	121151113	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	504,000	20,00	10 080,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/121151113					
		P	Poznámka k položce: ponecháno pro zatravnění					
24	K	122211101	Odkopávky a prokopávky ručně zapazené i nezapazené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	14,000	650,00	9 100,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122211101					
25	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapazené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	59,000	165,00	9 735,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122251102					
26	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	19,440	700,00	13 608,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132212131					
VV			0,6*0,4*81	19,440				
27	K	132254201	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	43,550	650,00	28 307,50	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132254201					
P			Poznámka k položce: přípojky					
VV			1*1,3*33,5	43,550				
28	K	133251101	Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	10,800	750,00	8 100,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/133251101					
VV			1,8*6	10,800				
29	K	151101201	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložené, hloubky do 4 m	m2	87,100	35,00	3 048,50	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151101201					
VV			2*1,3*33,5	87,100				
30	K	151101211	Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložené, hloubky do 4 m	m2	87,100	10,00	871,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151101211					
31	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	50,675	125,00	6 334,38	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174151101					
VV			6	6,000				
VV			0,5*0,4*81	16,200				
VV			1*0,85*33,5	28,475				
VV			Součet	50,675				
32	M	58344197	šterkodrt frakce 0/63	t	46,000	500,00	23 000,00	CS ÚRS 2023 02
33	M	58331200	šterkopísek netříděný	t	10,000	297,00	2 970,00	CS ÚRS 2023 02
34	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	28,475	250,00	7 118,75	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/175151101					
VV			1*0,85*33,5	28,475				
35	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	51,500	450,00	23 175,00	CS ÚRS 2023 02
36	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	164,340	200,00	32 868,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117					
P			Poznámka k položce: ornice ponechána pro zatrávnění					
VV			(504-279)*0,15+14+59+19,44+43,55+10,8-16,2	164,340				
37	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	164,340	45,00	7 395,30	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201					
38	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	262,944	135,00	35 497,44	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231					
VV			164,34*1,6	262,944				
39	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	901,000	15,00	13 515,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181951112					
VV			344+35+6+19+46+451	901,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů	m	81,000	100,00	8 100,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/119001421					
41	K	043154000	Zkoušky hutnicí	...	4,000	3 500,00	14 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/043154000					
D		17	Výměna podloží tl. 200 mm				80 670,00	
42	K	122211101	Odkopávky a prokopávky ručně zapazené i nezapazené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	14,000	250,00	3 500,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122211101					
43	K	122251104.1	Odkopávky a prokopávky nezapazené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	76,000	75,00	5 700,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122251104.1					
44	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	90,000	135,00	12 150,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117					
VV					90,000			
45	K	171251201.1	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	90,000	20,00	1 800,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201.1					
46	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	144,000	80,00	11 520,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231					
VV					144,000			
47	K	564961315	Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	450,000	55,00	24 750,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564961315					
P		Poznámka k položce: fr. 0-93						
VV		344+35+6+19+46			450,000			
48	K	919726122.1	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	450,000	25,00	11 250,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919726122.1					
49	K	043154000	Zkoušky hutnicí	...	4,000	2 500,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/043154000					
D		18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu				18 693,00	
50	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	279,000	17,00	4 743,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181411131					
P		Poznámka k položce: vč. dodávky osiva a hnojení						
51	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	837,000	15,00	12 555,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/182303111					
VV		279*3			837,000			
52	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	279,000	5,00	1 395,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802111					
D		5	Komunikace pozemní				812 059,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	350,000	150,00	52 500,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564851111 344+6		350,000			
54	K	564871111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	54,000	200,00	10 800,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564871111 35+19		54,000			
55	K	564871113	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 270 mm	m2	46,000	255,00	11 730,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564871113					
56	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	451,000	370,00	166 870,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/577134121					
57	K	573211107	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	451,000	10,00	4 510,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/573211107					
58	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	451,000	525,00	236 775,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/565155121					
59	K	573111112	Postřík infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	451,000	29,00	13 079,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/573111112					
60	K	596211113	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2	m2	350,000	300,00	105 000,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596211113 344+6		350,000			
61	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	348,000	280,00	97 440,00	CS ÚRS 2023 02
62	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	6,000	533,00	3 198,00	CS ÚRS 2023 02
63	K	596212211	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	54,000	260,00	14 040,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596212211 35+19		54,000			
64	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	36,000	345,00	12 420,00	CS ÚRS 2023 02
65	M	59245005	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná	m2	20,000	410,00	8 200,00	CS ÚRS 2023 02
66	K	593532111	Kladení dlažby z plastových vegetačních tvárnic pozemních komunikací s vyrovnávací vrstvou z kameniva tl. do 20 mm a s vyplněním vegetačních otvorů se zámkem tl. přes 30 do 60 mm, pro plochy do 50 m2	m2	46,000	130,00	5 980,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/593532111					
67	M	56245141	dlažba zatravnovací recyklovaný PE nosnost 350t/m2 330x330x50mm	m2	47,000	464,00	21 808,00	CS ÚRS 2023 02
		VV	46,5346534653465*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		47,000			
68	M	58337401	kamenivo dekorační (kačírek) frakce 8/16	t	3,000	1 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 02
69	K	919732221	Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm bez prořezání spáry	m	349,000	56,00	19 544,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919732221					
70	K	181951112	Úprava pláňě vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	901,000	15,00	13 515,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181951112					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
71	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur	kus	2,000	500,00	1 000,00	
72	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	650,00	650,00	
73	K	043154000	Zkoušky hutnicí	...	4,000	2 500,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/043154000					
D 89			Ostatní konstrukce					80 204,50
74	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160	m	33,500	355,00	11 892,50	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/871315221					
75	K	877315211	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP nebo tvrdého PVC hladkého plnostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 150	kus	12,000	155,00	1 860,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/877315211					
76	M	28611362	koleno kanalizační PVC KG 160x67°	kus	6,000	118,00	708,00	CS ÚRS 2023 02
77	M	28611363	koleno kanalizační PVC KG 160x87°	kus	6,000	118,00	708,00	CS ÚRS 2023 02
78	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	6,000	850,00	5 100,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899204112					
79	M	dodávka-79	Kalový koš velký	kus	6,000	566,00	3 396,00	
80	M	dodávka-80	Plastová mříž D400 vč.rámu	kus	6,000	4 340,00	26 040,00	
81	K	452112132	Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklopy a mříže, výšky přes 200 mm	kus	6,000	550,00	3 300,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/452112132					
82	M	59223864	prstec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	6,000	140,00	840,00	CS ÚRS 2023 02
83	K	895941351	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž horní pro čtvercovou vtokovou mříž	kus	6,000	250,00	1 500,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/895941351					
84	M	59224460	vpust' uliční DN 500 betonová 500x190x65mm čtvercový poklop	kus	6,000	305,00	1 830,00	CS ÚRS 2023 02
85	K	895941361	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž středová 290 mm	kus	6,000	200,00	1 200,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/895941361					
86	M	59224461	vpust' uliční DN 500 skruž průběžná nízká betonová 500/290x65mm	kus	6,000	225,00	1 350,00	CS ÚRS 2023 02
87	K	895941366	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž průběžná s výtokem	kus	6,000	240,00	1 440,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/895941366					
88	M	59224463	vpust' uliční DN 500 skruž průběžná 500/590x65mm betonová s odtokem 150mm	kus	6,000	225,00	1 350,00	CS ÚRS 2023 02
89	K	895941343	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 dno vysoké s kalištěm	kus	6,000	300,00	1 800,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/895941343					
90	M	59224470	vpust' uliční DN 500 kaliště vysoké 500/525x65mm	kus	6,000	265,00	1 590,00	CS ÚRS 2023 02
91	K	899620121	Obetonování plastových šachet z polypropylenu betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 12/15	m3	4,000	3 200,00	12 800,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899620121					
92	K	dodmž-92	Napojení vpusti na stávající přípojky	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					327 295,50
93	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	301,500	359,00	108 238,50	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916131213					
VV			4+29+3+3+41,5+9,5+3+3+19+8+157+7+5,5+6+3					301,500
94	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	250,000	160,00	40 000,00	CS ÚRS 2023 02
95	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	39,000	135,00	5 265,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
96	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	17,000	407,00	6 919,00	CS ÚRS 2023 02
97	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	297,000	340,00	100 980,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916231213					
		VV	32+55+210			297,000		
98	M	59217008	obrubník betonový parkový 1000x80x200mm	m	300,000	110,00	33 000,00	CS ÚRS 2023 02
99	K	935113112	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky přes 200 mm	m	3,500	400,00	1 400,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/935113112					
100	M	dodávka-100	čelní stěna odvodňovacího žlabu	kus	2,000	210,00	420,00	
101	M	dodávka-101	vpust odvodňovacího žlabu včetně kalového koše	kus	1,000	2 790,00	2 790,00	
102	M	dodávka-102	odvodňovací žlab 135x250x1000 bez spádu dna	kus	3,000	1 137,00	3 411,00	
103	M	dodávka-103	litinový rošt C250 litina 0,5 m	kus	7,000	371,00	2 597,00	
104	K	dodmtž-104	Dělená chránička DN 110 + rezervní prostup DN 110 + výstražná fólie	m	81,000	275,00	22 275,00	
D		998	Přesun hmot				41 649,60	
105	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	347,080	120,00	41 649,60	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998223011					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník podél místní komunikace ul. Bužkovská v Petřvaldu

Objekt:

SO 301 - Dešťová kanalizace

KSO: 827 21 11

Místo: Petřvald

CC-CZ:

Datum: 28. 7. 2023

Zadavatel:

Město Petřvald

IČ: 00297593

DIČ: CZ00297593

Uchazeč:

TYSAX s.r.o.

IČ: 07719621

DIČ: CZ07719621

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

PROINK s.r.o.

IČ: 25900056

DIČ: CZ25900056

Poznámka:

Cena bez DPH

862 860,63

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	862 860,63	21,00%	181 200,73
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 044 061,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník podél místní komunikace ul. Bužkovská v Petřvaldu

Objekt:

SO 301 - Dešťová kanalizace

Místo: Petřvald

Datum: 28. 7. 2023

Zadavatel: Město Petřvald

Projektant:

Uchazeč: TYSAX s.r.o.

Zpracovatel: PROINK s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

862 860,63

HSV - Práce a dodávky HSV	862 860,63
1 - Zemní práce	728 919,13
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky	471 064,63
8 - Trubní vedení	218 763,50
89 - Ostatní konstrukce	39 091,00
998 - Přesun hmot	133 941,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník podél místní komunikace ul. Bužkovská v Petřvaldu

Objekt:

SO 301 - Dešťová kanalizace

Místo: Petřvald

Datum: 28. 7. 2023

Zadavatel: Město Petřvald

Projektant:

Uchazeč: TYSAX s.r.o.

Zpracovatel: PROINK s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

862 860,63

D HSV Práce a dodávky HSV 862 860,63

D 1 Zemní práce 728 919,13

D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky 471 064,63

1	K	132254204	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	357,300	300,00	107 190,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	--------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132254204
VV 1*2*178,65 357,300

2	K	151101102	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky přes 2 do 4 m	m2	714,600	15,00	10 719,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151101102
VV 2*2*178,65 714,600

3	K	151101112	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky přes 2 do 4 m	m2	714,600	9,00	6 431,40	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151101112

4	K	133254102	Hloubení zapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	6,000	750,00	4 500,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	----------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/133254102

5	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	267,975	65,00	17 418,38	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174151101
VV 1*1,5*178,65 267,975

6	M	58344197	šterkodrť frakce 0/63	t	429,000	375,00	160 875,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	----------	-----------------------	---	---------	--------	------------	----------------

P Poznámka k položce:
přípojky

7	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	89,325	186,00	16 614,45	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/175151101
VV 1*0,5*178,65 89,325

8	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	161,000	220,00	35 420,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	----------	------------------------	---	---------	--------	-----------	----------------

9	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	363,300	165,00	59 944,50	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117
VV 357,3+6 363,300

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	171251201	Oložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	363,300	15,00	5 449,50	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201					
11	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	581,280	80,00	46 502,40	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231					
VV			363,3*1,6	581,280				
D 8			Trubní vedení	218 763,50				
12	K	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 200	m	80,950	450,00	36 427,50	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/871355221					
VV			79,45+1,5	80,950				
13	K	871365221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 250	m	99,200	650,00	64 480,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/871365221					
14	K	877355211	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP nebo tvrdého PVC hladkého plnostěnného kolien, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 200	kus	1,000	617,00	617,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/877355211					
15	M	28612206	koleno kanalizační plastové PVC KG DN 200/45° SN12/16	kus	1,000	170,00	170,00	CS ÚRS 2023 02
16	K	877350330	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP nebo tvrdého PVC hladkého plnostěnného spojek nebo redukci DN 200	kus	1,000	617,00	617,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/877350330					
17	M	28611508	redukce kanalizační PVC 200/160	kus	1,000	204,00	204,00	CS ÚRS 2023 02
18	K	877350320	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP nebo tvrdého PVC hladkého plnostěnného odboček DN 200	kus	3,000	350,00	1 050,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/877350320					
19	M	28612222	odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 200x160/45° SN12/16	kus	2,000	450,00	900,00	CS ÚRS 2023 02
20	M	28612223	odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 200x200/45° SN12/16	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2023 02
21	K	877360320	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP nebo tvrdého PVC hladkého plnostěnného odboček DN 250	kus	2,000	350,00	700,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/877360320					
22	M	28612224	odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 250x160/45° SN12/16	kus	2,000	850,00	1 700,00	CS ÚRS 2023 02
23	K	877360330	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP nebo tvrdého PVC hladkého plnostěnného spojek nebo redukci DN 250	kus	1,000	365,00	365,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/877360330					
24	M	28611512	redukce kanalizační PVC 250/200	kus	1,000	830,00	830,00	CS ÚRS 2023 02
25	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm	m	179,000	6,00	1 074,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899722113					
26	K	894812315	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/200 průtočné	kus	1,000	5 155,00	5 155,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894812315					
27	K	894812321	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/250 průtočné	kus	2,000	5 920,00	11 840,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894812321					
28	K	894812316	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/200 průtočné 30°,60°,90°	kus	1,000	5 120,00	5 120,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894812316					
29	K	894812322	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/250 průtočné 30°,60°,90°	kus	2,000	6 050,00	12 100,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894812322					
30	K	894812331	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 1 000 mm	kus	2,000	1 825,00	3 650,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894812331					
31	K	894812332	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 2 000 mm	kus	3,000	3 650,00	10 950,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894812332					
32	K	894812333	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 3 000 mm	kus	1,000	4 955,00	4 955,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894812333					
33	K	894812339	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 Příplatek k cenám 2331 - 2334 za určení šachtové roury	kus	6,000	139,00	834,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894812339					
34	K	894812357	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 poklop (mříž) litinový pro třídu zatížení B125 s teleskopickým adaptérem	kus	1,000	1 920,00	1 920,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894812357					
35	K	894812377	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 poklop (mříž) litinový pro třídu zatížení D400 s teleskopickým adaptérem	kus	5,000	2 600,00	13 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894812377					
36	M	28661943	těsnění šachtové pro dno a spojku roury dno DN 600	kus	12,000	730,00	8 760,00	CS ÚRS 2023 02
37	K	892362121	Tlakové zkoušky vzduchem těsníci vaky ucpávkovými DN 250	úsek	2,000	5 500,00	11 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/892362121					
38	K	892352121	Tlakové zkoušky vzduchem těsníci vaky ucpávkovými DN 200	úsek	2,000	5 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/892352121					
39	K	359901211	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace	m	179,000	55,00	9 845,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/359901211					
D		89	Ostatní konstrukce				39 091,00	
40	K	938902322	Čištění rigolů komunikací s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m ručně při tl. nánosu přes 50 do 100 mm	m	8,000	70,00	560,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/938902322					
41	K	594511113	Kladení dlažby z lomového kamene lomařsky upraveného v ploše vodorovné nebo ve sklonu na plochu tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm z betonu	m2	6,000	860,00	5 160,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/594511113					
42	K	599632111	Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky cementovou maltou se zatřením	m2	6,000	220,00	1 320,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/599632111					
43	K	597191121	Rigol dlážděný tl. do 250 mm z lomového kamene lomařsky upraveného na sucho s vyplněním spár kamenivem drobným těžkým bez lože	m	6,500	1 200,00	7 800,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/597191121					
44	M	58381086	kámen lomový upravený štípaný (80, 40, 20 cm) pískovec	t	10,000	2 300,00	23 000,00	CS ÚRS 2023 02
45	K	564681011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm	m2	3,000	417,00	1 251,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564681011					
D		998	Přesun hmot				133 941,50	
46	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	608,825	220,00	133 941,50	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998276101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník podél místní komunikace ul. Bužkovská v Petřvaldu

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: 827 21 11

Místo: Petřvald

CC-CZ:

Datum: 28. 7. 2023

Zadavatel:

Město Petřvald

IČ: 00297593

DIČ: CZ00297593

Uchazeč:

TYSAX s.r.o.

IČ: 07719621

DIČ: CZ07719621

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

PROINK s.r.o.

IČ: 25900056

DIČ: CZ25900056

Poznámka:

Cena bez DPH

175 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	175 000,00	21,00%	36 750,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

211 750,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník podél místní komunikace ul. Bužkovská v Petřvaldu

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Petřvald

Datum: 28. 7. 2023

Zadavatel: Město Petřvald

Projektant:

Uchazeč: TYSAX s.r.o.

Zpracovatel: PROINK s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

175 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

175 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník podél místní komunikace ul. Bužkovská v Petřvaldu

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Petřvald

Datum: 28. 7. 2023

Zadavatel: Město Petřvald

Projektant:

Uchazeč: TYSAX s.r.o.

Zpracovatel: PROINK s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

175 000,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV						
1	K 1	Geodetické zaměření skutečného provedení	kus	1,000	15 000,00	15 000,00		
2	K 2	Vytýčení stavby	kus	1,000	5 000,00	5 000,00		
3	K 3	Dokumentace skutečného provedení	kus	1,000	15 000,00	15 000,00		
4	K 4	Geometrický plán	kus	1,000	10 000,00	10 000,00		
5	K 5	Projekt přechodného dopravního značení včetně odsouhlasení	kus	1,000	15 000,00	15 000,00		
6	K 6	Aktualizace dokladové části PD	kus	1,000	10 000,00	10 000,00		
7	K 7	GZS (Global zařízení staveniště)	kus	1,000	60 000,00	60 000,00		

175 000,00

P

*Poznámka k položce:
Kanceláře, sklady, mobilní WC, oplocení, dočasné ochranné hrazení, BOZP, info tabule, fotodokumentace, čištění komunikací, provizorní přejezdy, přechody apod.*

8	K 8	Dopravní opatření - realizace (dočasné DZ po dobu stavby)	kus	1,000	35 000,00	35 000,00		
9	K 9	Dozor pracovníka odborného bezpečnostního dohledu - měření metanu	kus	1,000	10 000,00	10 000,00		

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST